
Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1365/2023/ORMSokolov

objednatel: Město Sokolov
Rokveanova 1929 
356 01 SOKOLOV

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: C/00259586

Datum vystavení: 30.11.2023
Datum dodání: 15.12.2023
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229

mart i n. mot 1 i k@m u-soko 1 ov.cz

Dodavatel DESIGNSTAV KARLOVY VARY
S.ť.O.

Mezi rolí 161 
36225 Nová Role

K' 01486381
Die": CZO1486381

Objednáváme u Vás k akci: MS Pionýrů - oprava suterénu po zatopení, část 2 - bourání a demontáže

Množství Popis Cena bez, DPH
1.00 MS Pionýrů - oprava suterénu po zatopení, část 2 - bourání a

demontáže
Předpokládaná cena za práce........  do 66084,77 Kč

Celková cena s DPH: do ... 79962,57 Kč

Předmětem zakázky je oprava suterénu budovy MŠ ul. Pionýrů 1344 po zatopení splašky z kanalizace, číslo 
pojistné události ČPP a.s. : 2234019437, část 2 - bourání/oklepání/demontáže poškozených částí stavby = 
kompletně veškeré bouraci/demontážní práce na budově MŠ prováděné od počátku řešení pojistné události; 
vzhledem k povaze prací je dodavatel dále uváděn též jako zhotovitel.

Termín předání dokončeného díla je do 15.12.2023.

Oprava bude provedena v množství a provedení dle cenové nabídky/rozpočtu soupisu prací zpracovaného 
zhotovitelem dne 28.1 1.2023 - v příloze.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.. ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

Místo příjemní pro život

Městský úřad Sokolov • Rokveanova 1929 • Sokolov .156 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 
cpodatclnaí/ nni-sokolov.c/ • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz 
IČ 00259586 • DIČ: C/.00259586



Sokolov
()bjcdná\ ka •

Jestliže zhotovitel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené Ihutě. je 
objednatel oprávněn vyúčtovat inu smluvní pokutu ve výši OJ % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst zhotoviteli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatel i.

Zhotovitel je povinen vhodným způsobem vy značit a zabezpečit pracoviště/staveniště, dodržovat veškerá 
ustanovení platné legislativy ČR v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovit osobu zodpovědnou 
za BOZP a PO a po dokončení akce práce protokolárně předat včetně vy klizeného pracoviště; s odpovědným 
pracovníkem školy každý den upřesní konkrétní činnost i čas a veškeré práce provádí tak, aby nemohlo dojít 
k poškození sítí nebo okolního zařízení. Respektuje přitom časová omezení vy plývající z provozu školy, což 
je již zadavatelem zohledněno v terminu dokončení prací.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdy koliv 
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či 
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vy hláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci 
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk" za škodu způsobenou 
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich 
zaměstnanci do výše pojistného plněni nejméně 500 000,- Kč.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu. která se na díle vysky tne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li zhotovitel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady zhotovitele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0.5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Zhotovitel prohlašuje, ze je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

vedoucí odboru rozvoje města

Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov To /iW 'iMs Aj y ^ ^

áiíLOVl n
Mezirolí 161 

362 25 NOVÁ ROLE

'
1/ /■/

Příloha : Cenová nabídka/rozpočet soupisu prací



Stavba: MŠ Pionýrů Sokoov 1 
Objekt:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28 11.2023

č. Kód položky Popis MJ
l

Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 47 217,51 0,008

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání __ __ __ __ __ __ ___ 41 342,95 0,008

8 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 197,000 146,00 28 762,00 0,008

9 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 210,000 3,32 697,20 0,000

3 962042320 Bourání zdivá nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,068 5 950,00 404,60 0,000

1 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 % m2 30,320 285,00 8 641,20 0,000

2 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 30,320 93,60 2 837,95 0,000

997 Přesun sutě 5 874,56 0,000

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 2,424 288,00 698,11 0,000

5 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km t 21,816 12,50 272,70 0,000

6 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením t 2,424 413,00 1 001,11 0,000

7 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,424 1 610,00 3 902,64 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 084,78 0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 084,78 0,000
10 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m m 200,000 11,90 2 380,00 0,000

11 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 200,000 8,30 1 660,00 0,000

12
HST.5907758504 
932 zakrývaci fólie 4 x 5 m silná 21 pm kus 22,000 47,49 1 044,78 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 782,48 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 13 782,48 0,000
13 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 12,000 1 148,54 13 782,48 0,000

Celkem 66 084,77 0,008

DESIGNSTAV KARLOVY VARY 
Meziroií 161 

362 25 NOVÁ ROLE 
IČO: 014 86 381 DIČ: CZ0

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1


